

3340/2023

# Faktúra za opakované dodanie tovaru alebo služby č. 4244571506



Dátum vystavenia: 15.11.2024

Dátum splatnosti: 13.12.2024

## Spolu na úhradu

Suma s DPH **113,22 €**

Suma bez DPH 94,35 €

DPH 20 % 18,87 €

Mestská časť Bratislava -  
Staré Mesto  
Vajanského nábrežie 65/3  
814 21 Bratislava

### Údaje odberateľa a odberného miesta

Odberateľ: 1000010506  
Názov: Mestská časť Bratislava -  
Staré Mesto  
Sídlo: Vajanského nábrežie 65/3  
811 02 Bratislava  
IČO: 00603147  
DIČ: 2020804170  
IČ DPH:  
Číslo odberu: OM00091496  
Adresa odberu: Štefánikova 25  
811 04 Bratislava



## Platobné údaje

Fakturované obdobie: **16.10.2024 - 15.11.2024**  
Dátum dodania: 15.11.2024  
IBAN SLSP, a.s.: SK20 0900 0000 0050 1740 3407  
IBAN VÚB, a.s.: SK68 0200 0000 3500 0100 4062  
Variabilný symbol: **2000062268**  
Špecifický symbol: **9000010506**  
Forma úhrady: Bankový prevod  
Frekvencia fakturácie: mesačne



Zaplatiť

PAY by square

## Rozpis faktúry za ODTaS č. 4244571506

| Služba       | [A]<br>Spotreba<br>(m <sup>3</sup> ) | [B]<br>Jednotková cena<br>bez DPH (€) | [C]=[A]x[B]<br>Spolu bez DPH<br>(€) |
|--------------|--------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|
| Vodné        | 27                                   | 1,2025                                | 32,47                               |
| Stočné       | 27                                   | 1,1251                                | 30,38                               |
| Zrážky       | 28                                   | 1,1251                                | 31,50                               |
| Suma bez DPH |                                      |                                       | 94,35                               |

# Faktúra za opakované dodanie tovaru alebo služby č. 4244571506



Dátum vystavenia: 15.11.2024

Dátum splatnosti: **13.12.2024**

| Služba            | [A]<br>Spotreba<br>(m <sup>3</sup> ) | [B]<br>Jednotková cena<br>bez DPH (€) | [C]=[A]x[B]<br>Spolu bez DPH<br>(€) |
|-------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|
| DPH 20%           |                                      |                                       | 18,87                               |
| <b>Suma s DPH</b> |                                      |                                       | <b>113,22</b>                       |

| Obdobie od - do     | Číslo vodomera | [A]<br>Spotreba (pozn.)<br>(m <sup>3</sup> ) |
|---------------------|----------------|----------------------------------------------|
| 16.10.24 - 15.11.24 | 1711133855     | 27 (predpoklad)                              |

## Nové ceny vodného a stočného

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví schválil rozhodnutím č. 0038/2024/V pre Bratislavskú vodárenskú spoločnosť, a.s., nové ceny za vodné a stočné, nasledovne:

- **za výrobu a dodávku pitnej vody verejným vodovodom**  
**1,5103 €/m<sup>3</sup> s DPH** (1,2586 €/m<sup>3</sup> bez DPH)
- **za odvádzanie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou**  
**1,4725 €/m<sup>3</sup> s DPH** (1,2271 €/m<sup>3</sup> bez DPH)

Uvedené ceny sú platné od **1. 10. 2024.**

Viac informácií na [www.bvsas.sk](http://www.bvsas.sk)